

**COPERTINA** (offerte valide dal 14 al 20 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
GRANA PADANO DOP SCELTO	Sconto 33%	€ 0,99 l'etto (invece di € 1,49)

## ORTOFRUTTA (offerte valide dal 14 al 20 settembre)

L'offerta è valida per i soli Punti Vendita con Reparto ORTOFRUTTA che aderiscono all'iniziativa.

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<b>MELA ROYAL GALA ORIGINE ITALIA I<sup>A</sup> CAT - CAL. 70/75</b> 1,5 kg - 1,79 a confezione		€ 1,19 al kg
<b>ANANAS I<sup>A</sup> CAT</b>		€ 1,49 al kg
<b>AVOCADO I<sup>A</sup> CAT</b> 220 g - € 5,41 al kg		€ 1,19 al pezzo
<b>COCCO INTERO SGUSCIATO</b> 350 g - € 5,69 al kg		€ 1,99 al pezzo
<b>BANANE DOLE</b>	Prezzo bloccato fino al 30 settembre	€ 1,79 al kg
<b>RISOTTO</b> - CARCIOFI E RADICCHIO - ZUCCA - ASPARAGI - ZAFFERANO - FUNGHI 300 g - € 6,63 al kg		€ 1,99 a confezione
<b>POMODORO PICCADILLY ORIGINE ITALIA I<sup>A</sup> CAT</b> 500 g - € 3,78 al kg		€ 1,89 a confezione
<b>INSALATONA PIÙ</b> - SALMONE - TONNO 165 g - € 18,12 al kg - POLLO 175 g - € 17,59 al kg		€ 2,99 a confezione
<b>ALBICOCCHES SECCHES</b> 180 g - € 16,61 al kg		€ 2,99 a confezione
<b>CAROTE BIO ORIGINE ITALIA II<sup>A</sup> CAT</b> 500 g - € 2,98 al kg		€ 1,49 a confezione
<b>PEPERONI GIALLI/ROSSI ORIGINE ITALIA I<sup>A</sup> CAT</b>		€ 1,99 al kg
<b>CIPOLLA DI CANNARA ORIGINE ITALIA I<sup>A</sup> CAT</b> 500 g - € 3,98 al kg		€ 1,99 a confezione

**CARNE** (offerte valide dal 14 al 20 settembre)

L'offerta è valida per i soli Punti Vendita con Reparto CARNI che aderiscono all'iniziativa.

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
FETTINE DI COSCIA DI BOVINO		€ 11,90 al kg
BISTECHE SENZA OSSO DI BOVINO		€ 15,90 al kg
HAMBURGER DI BOVINO		€ 10,90 al kg
MACINATO SCELTISSIMO DI BOVINO		€ 8,90 al kg
BISTECHE CON OSSO DI BOVINO		€ 12,90 al kg
STRACCETTI DI BOVINO		€ 12,90 al kg
TAGLIATA DI BOVINO		€ 12,90 al kg
FESA DI TACCHINO A FETTE		€ 8,90 al kg
SOVRACOSCIA DI TACCHINO		€ 5,49 al kg
FUSI DI TACCHINO		€ 3,49 al kg
COSCIA INTERA DI TACCHINO		€ 4,49 al kg
BISTECHE DI TACCHINO		€ 7,90 al kg
SPUNTATURE DI SUINO		€ 4,95 al kg
SALSICCE DI SUINO FORMATO CONVENIENZA		€ 5,90 al kg

## GASTRONOMIA (offerte valide dal 14 al 20 settembre)

L'offerta è valida per i soli Punti Vendita con Reparto GASTRONOMIA che aderiscono all'iniziativa.

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PROSCIUTTO DI NORCIA IGP	Sconto 24%	€ 2,19 l'etto (invece di € 2,89)
CAPOCOLLO STAGIONATO	Sconto 11%	€ 1,59 l'etto (invece di € 1,79)
SPECK STAGIONATO 200 g - € 12,50 al kg		€ 2,50
PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ GRAN NOSTRANO	Sconto 20%	€ 1,89 l'etto (invece di € 2,39)
PETTO DI TACCHINO NAZIONALE	Sconto 23%	€ 1,59 l'etto (invece di € 2,09)
PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ ARROSTO ALLA BRACE RENZINI 200 g - € 15,00 al kg		€ 3,00
ROASTBEEF ALL'INGLESE	Sconto 16%	€ 2,49 l'etto (invece di € 2,99)
PECORINO AROMA DI FIENO STAGIONATURA 90 GIORNI	Sconto 24%	€ 1,89 l'etto (invece di € 2,49)
GORGONZOLA DOP	Sconto 29%	€ 1,19 l'etto (invece di € 1,69)
ESPLOSIONE DI LATTE PUGLIESE	Sconto 32%	€ 1,00 l'etto (invece di € 1,49)
PROVOLONE PICCANTE "LO STAGIONATO" - CLASSICO - MANDARONE	Sconto 31%	€ 1,29 l'etto (invece di € 1,89)
MARZOLINO MISTO	Prezzo bloccato fino al 30 settembre	€ 1,39 l'etto

### I 3 GIORNI DEL TODIS (offerte valide dal 18 al 20 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<b>GRANA PADANO DOP RISERVA 20 MESI</b> 250 g - € 14,36 al kg	Sconto 23%	<b>€ 3,59</b> (invece di € 4,69)
<b>SAPONE MANI CUCINA ELIMINA ODORI</b> 500 ml - € 2,58 al L	Sconto 23%	<b>€ 1,29</b> (invece di € 1,69)
<b>CARTA IGIENICA PROFUMATA DECORATA 3 VELI 6 ROTOLI</b>	Sconto 18%	<b>€ 2,99</b> (invece di € 3,69)
<b>NASELLINI</b> 750 g - € 6,65 al kg	Sconto 21%	<b>€ 4,99</b> (invece di € 6,35)
<b>FILETTI DI BACCALÀ IN PASTELLA</b> 300 g - € 11,63 al kg	Sconto 18%	<b>€ 3,49</b> (invece di € 4,29)
<b>VINO BAG IN BOX</b> - BIANCO - ROSSO 5 L - € 1,50 al L	Sconto 21%	<b>€ 7,50</b> (invece di € 9,50)
<b>SALAME MILANO INTERO</b> 350 g - € 7,97 al kg	Sconto 26%	<b>€ 2,79</b> (invece di € 3,79)
<b>DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE</b> - ALOE - LAVANDA 1,5 L - € 2,06 al L	Sconto 20%	<b>€ 3,09</b> (invece di € 3,89)

**GLI INCREDIBILI** (offerta valida dal 14 al 20 settembre salvo esaurimento scorte)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<p><b>TV 43" GRAETZ GR43Z1470</b> Sistema operativo: LGE webOS 2.0 Risoluzione / Aspetto: 1920 x 1080 - € 16:9 Internet: Wi-Fi integrato (Supporta 5G ) + Ethernet Accessori: Manuale Utente - € Telecomando - € 2 x Pile (AAA) - Supporto - € Viti per supporto Efficienza energetica: F Dimensioni: 97,1 x 20,6 x 60,8 cm (con stand) - 97,1 x 8,6 x 56,6 cm (senza stand) Peso: 6,24 kg (netto) - € 8,6 kg (lordo)</p>	<p>Sconto 20%. Solo 800 pezzi</p>	<p><b>€ 199,90</b> (invece di € 249,00)</p>